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EnergiCenter Voldparken er et lokalt forankret projekt om ny anvendelse af Voldparken Skole 

EnergiCenter Voldparken er udviklet i samarbejde mellem IF Stadion og AAB 38 Voldparken 

 

 

   

    

   

   

Foretræde vedr. pkt. 5 på mødet i Sundheds- og Omsorgsudvalget 17. juni 2010 

 
 
 
 
 
Med henblik at kunne igangsætte sundhedsaktiviteterne på Voldparken pr 1. januar 2011, foreslås det at 
forvaltningen færdigudvikler sundhedskonceptet for Voldparken i tæt samarbejde med lokale aktører og 
med det fokus, at sundhedskonceptet kan drives i partnerskab med de lokale frivillige foreninger og Om-
rådefornyelse Husum.  
 
I budgetforhandlingerne for 2011 bør politikerne i SOU have for øje, at driftsmidlerne og de tilbageførte 
anlægsmidler kan understøtte helhedsplanen for EnergiCenter Voldparken, som Brønshøj-Husum Lokal-
udvalg og Områdefornyelse Husum har anmodet Økomomiudvalget om. 
 
Energicenter Voldparken har i samarbejde med Områdefornyelse Husum udarbejdet en række notater, 
som beskriver de muligheder og potentialer der ligger for den fremtidige organisering, drift og aktivitets-
udvikling på Voldparken skole. 
 
 
1. Notat fra advokat Knud Foldschak  
Beskrivende mulighederne for at drive EnergiCenter Voldparken som Socialøkonomisk vrksomhed. 
 
2. Brev fra Brønshøj-Husum lokaludvalg og områdefornyelsen Husum til Økonomiudvalget. 
Brønshøj-Husum Lokaludvalg og Områdefornyelse Husum foreslår Økonomiudvalget, at man i budget 
2011 afsætter midler til en helhedsplan for Voldparken skole og sikrer et partnerskab mellem Energicen-
ter Voldparken og Københavns kommunes forvaltninger. 
 
3. Notat fra DGI Storkøbenhavn. 
Notat beskriver hvordan man med udgangspunk i den nuværende bygningsmasse på Voldparken skole 
kan anvende idrætssalene og lokalerne på en multifunktionel måde og med relativ få midler pr. m2 op-
gradere lokalerne. 
 
4. Borgernærer sundhedsaktiviteter på Voldparken skole.  
Notatet fra DGI Storkøbenhavn beskriver hvordan et partnerskab mellem DGI Storkøbenhavn, Energicen-
ter Voldparken, områdefornyelsen og SUF kan være med til at styrke den lokale indsats på folkesund-
hedsområdet i samspil med de frivillige organisationer. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
Energicenter Voldparken 
 
Nicolaj Hvid 
Formand 
 


